

Korpsledelsesmøde d. 1. februar 2023 kl. 18.00-20.00 på Microsoft Teams

Tilstede:

Punkt	Est. Tid	Start	Type*	Emne	Bilag/bemærkning	Gæster	Referat
01	00:10	18:00		Check-in			
02	00:15	18:10	L-D	Korpsrådsmøde 2023 - forslag mv.			Morten Gade præsenterede bilaget. Hvis korpsledelsen ønsker at stille forslag til korpsrådsmødet, bør arbejdet allerede påbegyndes nu. Der er både nogle forslag, som er nødvendige at stille f.eks. stillingtagen til udviklingsplanen og ændringsoverenskomst af ændringerne til de beskyttede dele af vedtægterne. Derudover drøftede korpsledelsen om der er andre emner, som de ønsker at stille forslag om.
03	00:10	18:25	Å-O	Workshops om arbejdet i korpsledelsen			Marie Torp Christensen gav en status på de planlagte møder for dem, der er interesseret i at stille op til korpsledelsen. Der er flere interesserede men omvendt også få tilmeldte i København. Derfor forlænges tilmeldingsfristen og der gøres en ekstra indsats for at sprede budskabet. Selve programmet kommer til at handle om hvilket interessedanskab, som korpsledelsen arbejder i, hvordan det er at være bestyrelse samt hvordan man skaber motivation og engagement blandt frivillige. Hvis man er interesseret i at vide mere om korpsledelsens arbejde udenfor de planlagte workshops, er man også velkommen til at kontakte medlemmerne.
04	00:10	18:35	L-D	Opsamling på uddannelse			Efter præsentationen af den nye model for uddannelse og træning i Det Danske Spejderkorps samlede korpsledelsen op. Umiddelbart var der en oplevelse af at alle i rummet talte godt ind i modellen og var indstillede på at hjælpe hinanden med at løse det. Derudover var der også en klar forventning om, at korpsledelsen også deltager i projektet og rekrutteringen. Korpsledelsen var enige om, at det er vigtigt at følge op med de frivillige efter processen og sørge for fortsat at involvere sig i arbejdet.
05	00:05	18:45	L-O	Status på regnskab 2022			Morten Gade gav en kort status på regnskabet for 2022. For tiden er vi hurtige og regnskabet er sendt til revision. De umiddelbare antagelser er, at vi ender på et positivt resultat.
06	00:10	18:50	L-D	Stiftelse af SAF ApS			Morten Gade præsenterede indstillingen. Korpsledelsen besluttede at stifte selskabet SAF ApS.
07	00:10	19:00	L-B	Eksklusionsnævnet			Mathias Faaborg præsenterede indstillingen. Den går på udpegning af medlemmer af Det Danske Spejderkorps' Eksklusionsnævnet. Korpsledelsen drøftede hvordan man sikrer, at man følger 6 årsprincippet og der kommer en løbende udskiftning. Korpsledelsen besluttede at genudpege de nuværende medlemmer af Eksklusionsnævnet til og med januar 2024.
08	00:15	19:10	Å-O	Spejdernes strategi			Kristine Clemmensen-Rotne og Mathias Faaborg præsenterede det foreløbige udkast til Spejdernes strategi samt den videre proces.
09	00:10	19:25		Nyt fra generalsekretæren			Der er startet et par nye ansigter: <ul style="list-style-type: none"> •Anne i kommunikation •Martin Larsen som administrationschef i SAF. Derudover er Trine Hansen gået på barsel. Vi søger også en studentermedhjælper til kommunikation. Det, der fylder lige nu: <ul style="list-style-type: none"> •Opfølgning på uddannelse •Bæredygtighedsstrategi •Divisionsuddannelsen •Medlemsservice.
10	00:10	19:35		Nyt fra spejdercheferne			Mathias Faaborg præsenterede den foreløbige plan for korpsledelsens rejse til Stockholm. Derudover har der været bestyrelsesmøde i Spejderne, hvor bl.a. Spejdernes strategi blev behandlet, samt bestyrelsesmøde i SAF, hvor det eneste punkt var behandling af årsregnskabet.
11	00:10	19:45		Check-ud			
		19:55					
	(B) Beslutning	(L) Lukk	(D) Drøftelse		(O) Orientering		(Å) Åbent